证券代码：600070        证券简称：浙江富润        公告编号：2022-031

浙江富润数字科技股份有限公司

第九届董事会第十六次会议决议公告

浙江富润数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十六

次会议于 2022 年 6 月 6 日以现场和通讯相结合的方式召开。会议通知于 2022

年 6 月 1 日以传真、电子邮件等形式发出。会议应出席董事 9 名，实际出席董事

9 名。会议由公司董事长赵林中先生主持，公司监事、高级管理人员列席会议，

符合《公司法》和《公司章程》规定。会议审议通过如下决议：

一、审议通过《关于终止重大资产出售事项的议案》。

公司全资子公司杭州泰一指尚科技有限公司（以下简称“泰一指尚”）互联

网营销及数据分析服务市场竞争力进一步减弱，盈利能力持续下滑，同时受新冠

肺炎疫情不断反复影响，泰一指尚整体经营业绩出现大幅下滑，2021 年度经营

亏损。为减轻经营负担，公司拟通过公开挂牌的方式出售泰一指尚 100%股权。

该事项构成重大资产出售。

自筹划本次重大资产出售事项以来，公司严格按照相关法律法规的要求，积

极组织相关各方就本次重大资产出售事项涉及的问题进行多次沟通和论证。鉴

于：1、目前公司控股股东控制权转让事项仍在协商推进过程中，后续进展情况

存在不确定性；2、受疫情影响，公司控股子公司杭州卡赛科技有限公司第一季

度经营业绩不及预期，可能导致泰一指尚出售以后公司2022年度整体营业收入不

达预期，因此公司推进重大资产出售的条件尚不成熟。经审慎评估，董事会同意

公司终止本次重大资产出售事项。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

具体内容详见公司于 2022 年 6 月 7 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于

终止重大资产出售事项的公告》（公告编号：2022-033）。

特此公告。

                              浙江富润数字科技股份有限公司

董 事 会

                                     2022 年 6 月 7 日